1t Sogno Speisekarte

https://speisekarte.menu
Karl-Kunger-Stral3e 18, Berlin, Germany
(+49)03053087931,(+49)3054777884 - http:/lwww.il-sogno.berlin.tl

Das Restaurant aus Berlin bietet 37 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 5 € an. Was Eunice Uchoa an Il Sogno mag:

Gunstiges und richtig gutes Essen, immer frisch. Wechselnde Tagesgerichte, die alle spitze sind. Nettes
Personal, groRe Frihstlicksauswahl, immer gutes Essen. Gute Atmosphare, drinnen wie draussen. Normal.
Unkompliziert, preiswert Weiterlesen. Was Cecilia Carmona an Il Sogno nicht mag:

Der Name tauscht und das "alte 1l Sogno" mit italienischer Ausrichtung gibts nicht mehr. Jetzt gibt es " bunte”
Klche aber alles sah nett aus und mein Salat mit gebratenem Gemiise war okay. Service ist freundlich.
Weiterlesen. Il Sogno aus Berlin ist ein gemutliches Kaffeehaus, wo Du bei einem heiBen Kaffee oder einer
siiBen Schokolade einen Snack oder Kuchen essen kannst, die Besucher des Restaurant schatzen ebenfalls
die umfangreiche Selektion an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitidten, welche das Restaurant zu
bieten hat.



https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/il-sogno-1/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/eunice05
https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/il-sogno-1/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/user/carmona-cecilia
https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/il-sogno-1/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/
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fAlkioholische Gelréinke
Original imigo-Pizza -
Normal 9 30cm

THUNFISCH

Sandwiches & Hot Paninis

CHEESEBURGER

gnocchi

GNOCCHI

Ciabatia

BELEGTES CIABATTA 3€
Nachapeisen

FRISCHER OBSTSALAT 4€

KASEKUCHEN

Tolgende firten von Gerichten
werden serviert

PENNE

Pasta

AL TONNO
LACHS

RUHREIER TOMATE-MOZZARELLA
TOAST UND BASILIKUMPESTO

RUHREIER TOMATEN
CHAMPIGNONS SCHINKEN KASE
TOAST UND BUTTER

RUHREIER TOMATE TOAST UND
BUTTER

Tiuchen

KALTER HUND
RHABARBERSTREUSEL
NOUGAT BROWNIE

Speisen enthalten auch

TOMATE

LACHS
THUNFISCH
WIR HABEN

Salate

GROSSER GEMISCHTER SALAT
KLEINER GEMISCHTER SALAT
POMODORO

SALAT

SALAT THUNFISCH OLIVEN UND
KAPERN

Hauptgerichie
" LASAGNE

b,

-

A SPAGHETTI TOMATEN-
BASILIKUMPESTO UND
PARMESAN

SPAGHETTI BOLOGNESE
PARMESAN

7€

7€

5€

2€
3€
2€

5€
3€

7€

5€

6€
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SPAGHETTI THUNFISCH ZWIEBELN
UND KAPERN IN TOMATENSAUCE

CHEESEBURGER % RINDFLEISCH

GNOCCHI TOMATEN UND SPINAT IN
TOMATEN-SAHNESAUCE

PENNE HAHNCHEN IN TOMATEN-
MOZZARELLASAUCE

PENNE BOLOGNESE PARMESAN

7€

6€

6€

8¢€

6€

WRAP OLIVENPESTO SALAT UND
PARMESAN

WRAP BASILIKUMPESTO SALAT
TOMATEN UND MOZZARELLA

WRAP AVOCADOCREME UND SALAT 4¢€

PENNE LACHSFILET UND FRISCHEM
GEMUSE IN KORIANDER- 8€
SAHNESAUCE

4¢€

5€
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1t Sogno

Karl-Kunger-Stral3e 18, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 08:00-19:00
Dienstag 08:00-19:00
Mittwoch 08:00-19:00
Donnerstag 08:00-19:00
Freitag 08:00-19:00
Samstag 09:00-16:00
Sonntag 09:00-14:00
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